ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 767/QĐ-UBND
             Quy Nhơn, ngày  03  tháng 11  năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh kế hoạch thuộc nguồn vốn
Chương trình mục tiêu Quốc gia dân số - kế hoạch hóa gia đình
năm 2006

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 258/QĐ-UBND ngày 15/3/2006 của UBND tỉnh về việc phân bổ chi tiết nguồn vốn các Chương trình mục tiêu Quốc gia và dự án lớn năm 2006;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 436/TTr-KHĐT ngày 30/10/2006,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này bảng điều chỉnh kế hoạch năm 2006 thuộc nguồn vốn Chương trình mục tiêu Quốc gia dân số - kế hoạch hóa gia đình.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp Sở Tài chính, UB Dân số - Gia đình và Trẻ em tỉnh và các sở, ngành liên quan triển khai thực hiện kế hoạch đã được điều chỉnh theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định 258/QĐ-UBND ngày 15/3/2006 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Chủ nhiệm UB Dân số - Gia đình và Trẻ em tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                          KT. CHỦ TỊCH

                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                         Nguyễn Văn Thiện

KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH NĂM 2006

ỦY BAN DÂN SỐ, GIA ĐÌNH VÀ TRẺ EM

CHƯƠNG TRÌNH MTQG DÂN SỐ - KẾ HOẠCH HÓA GIA ĐÌNH

(Kèm theo Quyết định số 767/QĐ-UBND ngày 03/11/2006 của UBND tỉnh)

	Stt
	DANH MỤC
	KẾ HOẠCH
ĐÃ GIAO
(Triệu đồng)
	KẾ HOẠCH
ĐIỀU CHỈNH
(Triệu đồng)

	TỔNG VỐN
	5 870
	5 870

	I
	Vốn đầu tư xây dựng cơ bản

	1
	Trung tâm Dân số, Gia đình và Trẻ em huyện Tuy Phước
	100
	248

	2
	Sửa chữa TT Dân số, Gia đình và Trẻ en huyện Hoài Ân
	200
	243

	3
	Trung tâm Dân số, Gia đình và Trẻ em huyện An Lão

	2

	II
	Vốn thực hiện các mục tiêu

	1
	Dự án truyền thông thay đổi hành vi
	1 155.7
	1 199.145

	2
	Chiến dịch tăng cường dịch vụ SKSS/KHHGĐ
	739.0
	584.880

	3
	DA hoàn thiện hệ thông tin QL chuyên môn ngành dân số
	350.0
	426.800

	4
	DA nâng cấp chất lượng dân số
	350.0
	328.600

	5
	DA lồng ghép dân số với phát triển gia đình
	133.0
	97.200

	6
	Dự án nâng cao năng lực quản lý
	1 675.9
	1 803.875

	7
	Dự án chăm sóc SKSS/KHHGĐ
	1 166.4
	936.500

	- Ngành y tế thực hiện
	1 028.0
	804.000

	- Ngành dân số, KHHGĐ thực hiện
	138.4
	132.500